
Zápis KRJ 11.10.2022
Přítomní:   Jan Michna - Gonzáles, Jakub Grós - Jag, Pavel Šťastný - Kaktus, Aleš Cepek -
Kšanďák, Michal Čuban - Williák, Alice Čapounová, Eva Fišerová - Sopka, Vít Fojtík - Fox,
Marek Filák - Murph
On-line přítomní:
Omluveni: Petr Veselý - Wesa, Oldřich Vávra  - emeritní Starosta

Nepřítomen:

Online hlasování

Neuskutečnila se.

1. Úkoly z minula

Řešeno v samostatných bodech:
● Gonzáles: zkusit vymyslet, jak zajistit skříně - v průběhu
● okresáci: Alice prosí okresní rady o Revizní zprávy okresů - KM a Zlín nesplněno,

UH a Vsetín splněno
● Williák: ORJ prošetří fungování skautského krizového centra - v průběhu
● Jag: Aktualizace náborového posteru pro příští KRJ i ORJ - v průběhu
● Alice: Pohledat klíče a předat Gonzálesovi - splněno
●

2. Krajská klubovna k širšímu využití a vybavení

● Klíče
○ Alice má u sebe kompletní sadu klíčů od klubovny, předává Gonzálesovi
○ @Gonzales předá klíče Shewe, bude kličnicí
○

● skříně
○ neměl čas řešit, ale přiklání se k tomu koupit nové
○ @Gonzales pošle návrh na odsouhlasení

3. Uzavření hospodaření z předchozích let



Přehled hospodaření k 11.10.2022 ve SkautIS:

2014, 2015 (předchozí vedení) - není Potvrzeno
● zkontrolováno od účetní
● musí se na to podívat Blanka z pozice na ústředí
● Gonzáles nemůže podepsat za předchozí vedení
● @Gonzáles bude tlačit na Ústředí ohledně potvrzení těchto let z jejich strany

4. Dotace
● Nadstavba dotace

○ poslaná v srpnu
● Druhá nadstavba dotace

○ 111 000,- kč na posílení dotační kapitoly na energie
○ @Jag odešle informační email s požadavkem na nahlášení proseb

“KRJ Zlín využije druhou nadstavbu dotace přímým oslovením středisek, nikoliv skrze
okresy. Konečné rozdělení dotace proběhne hlasováním KRJ.”

Pro: 7
Proti: 0
Zdržel se: 0
Návrh byl přijat.

● Mimořádný dotační titul na energie (viz příloha z emailu)
○ 17.10. bude rozhodnutí, uvidí se, zda-li bude potřeba využít

● ORJ UH žádá o rychlejší a hladší proces v posílání dotací (narážka na ZVAS),
Kaktus informuje, že se to týkalo ZVAS a je to vyříkáno a vyřešeno

5. Dotace na velké a rádcovské akce
● Velké akce

○ 100 let skautingu Zlín - nebude čerpat



○ Rikitanův memoriál - bude čerpat v plné výši
○ Okresní kola ZVAS - vyčerpají 10 000,-
○ Krajské kolo zatím nevyučtováno, ale využije 15 000,-
○ Postup:

1. Kelč musí zaslat vyúčtování krajského
2. Kaktus spočítá, kolik zbylo
3. Kaktus rozešle všem čerpatelům dotací, zda-li dokáží využít přebytek

určený na velké akce (minimálně ze 100 let skautingu ve Zlíně)
● RK

○ RK Odraz
■ Využijí 7200,-

○ RK Frgál
■ Využijí 5700,-, tzn. 300 kč volných

○ Rádcovské sjednocení Psohlavci
■ Využijí méně, počítáme 3000,-, tzn. 5000 kč volných

○ RK Puzzle
■ Proběhl jeden víkend
■ Má přiděleno 18000,-, Fox informuje, že zatím neví, zda-li budou

potřebovat navyšovat
■ @Gonzáles udělá rozhodnutí

● Okres UH
○ Dva nové kurzy, chtěli by jako zimní
○ Pod podmínkou okamžitého vyúčtování mohou čerpat zbylou částku (odhad

5300,-), @Jag kontaktuje Oldu pro upřesnění požadavků či formalit

6. Výše odvodů KRJ na rok 2023
● Detaily zde:

https://zpravodajstvi.skaut.cz/clanek/registrace-2022-se-blizi-terminy-a-vyse-clenskyc
h-prispevku-na-jednom-miste

● Ústředí
○ na 320 Kč na člena s odběrem spolkového časopisu a
○ na 280 Kč na člena bez odběru spolkového časopisu.

“KRJ schvaluje výši odvodů na registraci pro rok 2023 v neměnné výši 20 kč za
člena.”

Pro: 7
Proti: 0
Zdržel se: 0

Rozhodnutí bylo schváleno.

7. Revizní Komise

https://zpravodajstvi.skaut.cz/clanek/registrace-2022-se-blizi-terminy-a-vyse-clenskych-prispevku-na-jednom-miste
https://zpravodajstvi.skaut.cz/clanek/registrace-2022-se-blizi-terminy-a-vyse-clenskych-prispevku-na-jednom-miste


● Důležité info - Náčelnictvo schválilo odejmutí povinnosti mít RK dle dnešních
pravidel, může střediskům pomoci, informace zde:
https://zpravodajstvi.skaut.cz/clanek/mame-nove-stanovy-od-zari-2022-se-jimi-vsichn
i-ridime

● Revizní zprávy z okresů
○ přišlo jen od UH
○ Vsetín poslal 2020, 2021
○ KM bude posláno, @Kšanďák zařídí poslání
○ Zlín není hotový, nevíme, co chybí @Williák zjistí stav a zařídí poslání

8. Medaile

● Br. Muller - Medaile Díků - @Gonzáles - dá vědět (odesláno, čeká se na Ústředí)
● Br. Zob - sv.Jiří - @Gonzáles - dá vědět (odesláno, čeká se na Ústředí, ztratilo se v

kanceláři)
● Karel Šímara - Akéla - Za Rozvoj skautingu na Zlínsku - Zlatý stupeň

○ @Jag pošle diplom Gonzálesovi, ten vytiskne, podepíše a pošle
● Radar - návrh na Medaili Díků, ale navrženo přehodnocení na sv.Jiří - bronz

“KRJ schvaluje udělení medaile Sv.Jiří ve stupni bronz xxxxxxxxxx”
Pro: 7
Proti: 0
Zdržel se: 0
Ocenění bylo schváleno.

9. Krajský Svojsíkův závod 2023
● namísto KM pořádá okres UH
● datum 27.-28.5.2023

10. Skautské krizové centrum
● Williák informuje, že se to řešilo, číslo účtu pak nepoužívali střediskové
● z.s. nebo o.p.s. se neudělalo
● nešťastně prezentováno v rámci volební kampaně Jirky Robenka, zejména když není

vše dořešeno z legálního pohledu
● měli termín pro vyúčtování krizového centra, @Williák musí potvrdit
● Alice to viděla - měli tam pár větších darů a spoustu malých darů, na ty větší byly

smlouvy, na všechno pak měla výdajové doklady
● Je třeba, aby se na to podíval někdo z finančního / daňového, je třeba mít to černé

na bílém - @Alice to vyřídí

11. Skautský institut Zlín, Skautský archiv ZLK
● Skautský institut

https://zpravodajstvi.skaut.cz/clanek/mame-nove-stanovy-od-zari-2022-se-jimi-vsichni-ridime
https://zpravodajstvi.skaut.cz/clanek/mame-nove-stanovy-od-zari-2022-se-jimi-vsichni-ridime


○ Boxtra psychicky připravuje Williáka na podpisy
○ Idea je mít to na rok na zkoušku, ale nemusí to být
○ Praxe odjinud říká, že ideálně začít pozvolna a až potom to zoficializovat

● Jag přemýšlí o expozituře archivu, nemusí být závislý na SI
○ ale až bude nové vedení kraje a bude na to mít dostatek času

● Patronáty SI (zpráva od Foxe) -Pavla Šlinzarová (Pája) - bez kontaktu

12. Rožnov - současná situace
● Peníze jsou zaplacené - dobrá zpráva (1,4M kč)
● Právníci řeší výmaz z katastru, snad bude do konce roku
● ve výpisech z účtu stále dopsáno “půjčka”
● 90 900 kč vybráno z Darujme
● Doporučení - podepsat bezdlužnost
● Kvalita činnosti střediska není dle indikací valná

13. KM - současná situace
● Středisko Holešov požádalo KRJ o přechod pod KRJ a vyjmutí z okresu Kroměříž,

středisko Polárka žádalo o informace
● Okres KM přeje Holešovu hodně štěstí jít pod kraj
● Polárka má momentálně neutrální postoj, hledají výhody x nevýhody, čekají až na

sněm
● Vyjádření ostatních středisek - zatím chtějí zachovat, byť by to byl pidiokres

○ @Jag sepíše organizační kroky a varianty v případě zrušení okresu
○ @Jag pošle prezentaci o možném překresnení okresů

14. Sněmy 2023 + Budoucnost KRJ a krajský sněm
● Informace z emailu 29.9.2022 (vizte příloha)
● KRJ sněm bude leden 2024

○ Otrokovice (Medvěd) se nebojí zkusit si pořádání, @Sopka zkusí zjistit, jak
jsou na tom Vizovice

● Plánuje někdo sněm dříve, než je doporučení?
○ Vsetín, Kroměříž všichni posouvali na doporučený termín, ve Zlíně vesměs

také, ale je pár středisek, která mají už teď, ale vlastně počítají se sněmem
příští rok

15. Zprávy z okresů a krajských legátů / delegátů
● UH - Olda

○ schází se každý měsíc, každý druhý online

https://www.darujme.cz/projekt/1206290?fbclid=IwAR0KBjf_n-dlS9jk1wleGIgSd-mgydgtXOaJ1o5vDhHQuyCQdOh0SCG6nlg


○ počítají s Krajským kolem SZ, umožníme příjezd v pátek ve večerních
hodinách, nebude speciální program, spíše hry a výplně, konec v neděli v
příjemném dopoledni, ať se všeci dostanou v klidu domů, pořadateel okres a
všecky střediska si pomožou

○ připravujeme rádcovské kurzy (vždy po 3 střediskách), už to má rámec - první
víkend proběhne v prosinci a už v listopadu proběhne setkání R&R

○ otevřená a interní informace - má to na starosti Lišák s Ježkem - budou
nastavovat kritéria pro dotace jinak než přepočtem na hlavu (podpora
středisek, které jsou aktivní, jezdí na kurzy, účastní se celookresních akcí,
plní si své povinnosti v termínech atp…), příště tabulky a modelové výpočty

○ bude doškolovací ZZK (asi 1.4.)

● KM - Kšanďák:
○ Online rada proběhla, zjistili, že je to výhodnější, další bude online
○ Předpis o online hlasování je hotový
○ Stav ve věci hospodáře okresu - je změna, novým hospodáře je br. Amphora,

už si předali veškeré dokumenty, revize jsou uzavřené vyjma Lipníku
○ Řešil se mimořádný sněm ke zrušení okresu, nechává se na příští rok
○ Reference o táborech, Holešov o základním kole na Hostýnkách (málo hlídek,

jen 7, zmarnění snahy střediska)
○ Výchovný žádal střediskové vedoucí o skutečná data (nejen ta papírová ve

SkautISu), zda-li výchovní vykonávají, družinový systém, rovering
○ Dráp - Plajnerova družina, setkání v Praze

● ZL - Williák
○ Moc nemá, spousta se už probrala
○ Proběhlo 37 táborů, bez větších problémů
○ Napajedla budou mít novou klubovnu a zaplatí jim to město
○ Zikmundov - probíhala další brigáda, je zaplněný až do konce roku
○ termín příští ORJ ještě není
○ teď bude ZZK 11.-13.11. minimálně 40 přihlášených lidí

● VS - Murph
○ proběhl RK Frgál, celookresní, velmi se to osvědčilo
○ spravená klubovna od obce v Lidečku, je tam druhé patro, može se tam spat,

jsou tam sprchy, stačí dát vědět
○ tábory proběhly, jen jeden zrušený kvůli střevní chřipce
○ hospodář nový na okrese - Deninda (už má nástupce na vedoucího střediska

domluveného)
○ Dazul se rozhodl vydat knížku ke 100 letům skautingu na Valašsku, velký

almanach, kde by rád každého vedoucího oddílu
○ umřel bratr Martin Bambuch (Exot) - 54 let, velký pohřeb (cca 200 lidí)



● Vodní skauti - Wesa
○ Wesa zdraví z Aljašky

● OS - Bam
○ o prázdninách OS pomáhali při táborech
○ Bam a Vous byli na mezinárodním setkání na Slovensku, delegace aj z

Polska, obměna generací, příští rok bude v ČR (návrh na Beskydy nebo v
okolí Zlínského kraje), shání místo pro 80 - 100 lidí, termín ještě není, 4 dny
(čt - ne), bývá to v září, byli na trojmezí, je to tam moc hezky udělané

○ 6.OS Jamboree v Hradci - Vous a další 4 lidi, o přesné účasti za kraj není
přehled (řešila si střediska / OS sama)

○ chystá se kmenový sněm v listopadu v Olomouci (celkem 8 lidí, Bam, Vous a
pak vždy 2 za okresy VS, UH, KM, za ZL nikdo, tam je to neaktivní)

○ prosba na Williáka, zda-li může zkusit zangažovat OS

● Svojsíkův oddíl
○ byla schůzka 7.9., bylo nás dost, bylo to dobré
○ proběhla výroční členská schůze v Praze, výborná přednáška tam byla
○ jinak další schůze 7.12. v Kroměříži, ti starší pomalu odpadávají a přestávají

fungovat
○ probíráme situace a všecko, naposled aj energie

16. Zprávy z Náčelnictva
● to nejdůležitější probráno v předchozích bodech

17. Diskuze - jak na střediska s dlouhodobým neplněním
povinností? Jak na strategii revizní komise?

● Témata pouze dílče prodiskutována, řádná diskuze přesunuta na příště



18. Ostatní
● Datové schránky - doporučení zřídit si je s předstihem, od nového roku povinně

Zapsal: Jakub Grós - Jag
Zkontroloval:



Příloha - Mimořádná dotace MŠMT



Příloha 2 - Sněmy

Vážené vedení organizační jednotky,

obracíme se na vás touto cestou s připomenutím zcela mimořádné situace ohledně

konání řádných sněmů. Pravděpodobně jste již v minulosti zaznamenali možnost

posunout konání řádného sněmu až do roku 2023 a s tímto dílčím prodloužením

volebního období si zajistit, že i váš sněm se bude konat v typickém období před

budoucím řádným Valným sněmem 2024. V textu níže však najdete několik důležitých

informací, které vám s řešením této věci pomohou a to jak v případě, že se pro posun

sněmu rozhodnete (velmi doporučujeme), tak i v případě, kdy nutně potřebujete sněm

uspořádat už nyní (případně jste ho měli v nedávné době) a není pro vás jen samotný

posun vhodný (přesto prosím možnost posunu zvažte).

Proč posunout střediskový sněm na rok
2023? Užitečné tipy a novinky pro
jednotky
V červnu proběhl mimořádný Valný sněm a s ohledem na plán pořádat další

řádný VSJ až na jaře roku 2024 bylo umožněno organizačním jednotkám

posunout konání svých sněmů na rok 2023. Nezapomněli jste na to? Co a jak

je tedy vhodné udělat a jak s tím nejen na středisku vhodně naložit?

Řádné sněmy organizačních jednotek

Obvykle jednou za tři roky se ve všech střediscích, okresech i krajích konají řádné sněmy,
na kterých se volí nové vedení a revizní komise, diskutují se předsněmová témata a řeší
další důležité věci. Tento pravidelný cyklus však musel být kvůli pandemii covidu-19



pozměněn a nutnost uspořádat letos v červnu mimořádný Valný sněm tak přinesla novou
výzvu i příležitost v pořádání sněmů organizačních jednotek. Aby i do budoucna mohly
sněmy na všech úrovních organizace probíhat v typickém období před řádným Valným
sněmem, Náčelnictvo již počátkem roku změnilo Organizační řád a zcela mimořádně je
nyní umožněno v jednotce prodloužit volební období (až na 50 měsíců) a uspořádat
řádný sněm až později, typicky v druhé polovině roku 2023. Možnost posunout svůj
sněm pomůže nejen střediskům, která by běžně dělala sněm letos na podzim, ale i těm,
která v minulosti (např. z důvodu vlastního mimořádného sněmu) měla cyklus pořádání
sněmů proti ostatním posunutý do jiného období.

Díky využití této mimořádné možnosti, by řádné sněmy na jednotlivých úrovních
mohly proběhnout přibližně takto:

● střediskové sněmy cca od června do října 2023
● okresní sněmy cca v říjnu až listopadu 2023
● krajské sněmy cca v prosinci 2023 a lednu 2024
● řádný Valný sněm přibližně v březnu 2024

Posunutí sněmu jednotky na později

Jestliže jste vlastní řádný sněm zatím nenaplánovali, není to nyní nutné a vyčkejte s
jeho svoláním až do příštího roku. Doporučujeme, pokud jste to už neudělali v minulosti,
abyste na střediskové (či okresní) radě věc prodiskutovali. Podpořte současné vedení i
revizní komise, aby zvládly své činovnické funkce vykonávat o něco déle než je běžné
(obvykle o třičtvrtě roku). Zároveň už je domluveno, že krajské sněmy proběhnou právě až v
posunutém termínu (na přelomu roku 2023 a 2024), což pořádání posunutých okresních i
střediskových sněmů všem usnadní.

Pokud vás informace o možnosti posunout sněm v minulosti minula a vy nyní řádný sněm
už svolaný máte, dohodněte se na střediskové radě a odložte jeho termín až na příští
rok. Pravděpodobně nyní nebudete vědět přesný budoucí termín, ale to nevadí. Ve skautISu
u svolaného sněmu změňte co nejdříve jeho termín například na nějaké datum v červnu či
září 2023 a následně se během prvního pololetí k určení finálního termínu na radě vraťte.

Pamatujte, že aktuální možnost posunutí řádného sněmu na později (až 50 měsíců od
vašeho posledního řádného sněmu, viz čl. (325) Organizačního řádu) je zcela mimořádná a
v dalších letech se nebude opakovat. Později již bude nutné dodržovat běžný cca tříletý
cyklus konání sněmů (max. 42 měsíců) a nelze prodloužené období posunout až na dobu
“po letošním sněmu”.

https://krizovatka.skaut.cz/spisovna/rady/organizacni-rad
https://krizovatka.skaut.cz/spisovna/rady/organizacni-rad


Jsme si vědomi, že posunutí řádného sněmu jednotky na pozdější termín až v příštím roce,
může být pro některé činovníky komplikací. Ale věříme, že po diskuzi v jednotce najdete
způsob, jak takový posun společně zvládnout a zajistit si tím snadné konání všech
budoucích řádných sněmů v typickém období před řádným Valným sněmem.

Co dělat, když se nám posun sněmu nehodí?

Prodiskutovali jste možnosti současného vedení i fungování vaší jednotky s ohledem na
termín sněmu ze všech stran a opravdu není možné plánovaný sněm posunout na později?
Pak vás alespoň upozorníme, na co si dát pozor a doplníme pár tipů, jak by bylo možné věc
vypořádat a časem se dostat do obvyklého období sněmů v organizaci.

Možnost 1 - kratší následující volební období ve vaší jednotce

Pokud nyní opravdu musíte uspořádat řádný sněm, můžete se rovnou domluvit, že volíte
vedení a revizní komisi jen přibližně na jeden rok. A v příštím roce (už opět v obvyklém
období) uspořádáte další řádný sněm, kde opět budete volit orgány jednotky a to již na
standardní cca 3 roky. Na tomto druhém sněmu příští rok navíc zvolíte delegáty na vyšší
sněmy v potřebném počtu.

Možnost 2 - nyní uspořádání jen mimořádného sněmu

Variantou může být rozhodnutí nyní nesvolávat řádný sněm, ale pouze mimořádný. To se
hodí v situaci, kdy nutně potřebujete provést změnu například jen v revizní komisi, ale
vedení klidně bude pokračovat o něco déle (či opačně). V takové situaci nyní provedete
částečné změny na mimořádném sněmu a v příštím roce (už v posunutém termínu) svoláte
řádný sněm, na kterém zvolíte všechny, včetně delegátů na vyšší sněmy. A pak už bude
následovat úplně standardní cca tříleté období s běžnými termíny sněmů.

Možnost 3 - pořádání vašeho sněmu po 3,5 roce alespoň dvě období za
sebou

Aktuální roční posun sněmů se dá bez současné výjimky v budoucnu dohnat tak, že další
minimálně dva sněmy nebudete svolávat hned po 3 letech, ale využijete běžného maxima
3,5 roku (42 měsíců) od konání posledního sněmu. Tím vaše jednotka, přibližně za dvě
volební období, dokáže svůj řádný sněm opět dostat do období sněmů v celé organizaci.
Nevýhodou je, že minimálně jednou budete mít sněm ve druhém období, než jste běžně



zvyklí. A stejně tak budete muset zřejmě svolat i mimořádný sněm, na kterém budete volit
delegáty na vyšší sněmy.

Možnost 4 - řádné sněmy v jiném období a svolávání mimořádných
sněmů

Jestliže vám nebude vyhovovat žádná z uvedených možností, uspořádejte sněm jak jste
plánovali a období si nechte na běžných třech letech. Bohužel je pak nutné počítat s tím, že
každý váš další řádný sněm bude v budoucnu vycházet do zcela jiného období, než jsou
obvykle pořádány řádné sněmy v organizaci. Kromě řádných sněmů pak budete muset
pravidelně svolávat i mimořádné sněmy, na kterých proberete předsněmovou diskuzi a vždy
zvolíte delegáty na vyšší sněmy, aniž byste při tom volili ostatní orgány střediska.
Samozřejmě v budoucnu je možné si některý ze řádných sněmů svolat už po jednom či dvou
letech (tedy se značně kratším obdobím) a tím se v budoucnu opět do obvyklého
sněmového období dostat.

Připomenutí klíčových věcí a několika novinek

V souvislosti s posuny termínů řádných sněmů a navazujícími změnami by se vám ještě
mohlo hodit těchto několik poznámek.

● doporučené termíny konání sněmů v organizaci:
○ střediskové sněmy cca od června do října 2023
○ okresní sněmy cca v říjnu až listopadu 2023
○ krajské sněmy cca v prosinci 2023 a lednu 2024
○ řádný Valný sněm přibližně v březnu 2024

● řádný sněm jednotky je ten, na kterém se volí vedení jednotky a revizní komise,
případně i volení členové a delegáti vyšších sněmů (tedy pokud volíte “všechny
povinné orgány”); mimořádnost tedy není dána termínem konáním sněmu v jiném
období, než je typické, ale tím, že se volí jen některé (či dokonce žádné) z orgánů
jednotky

● pokud realizujete sněm v době, kdy ještě nejsou určené kvóty a termíny pro vyšší
sněmy, počítejte s nutností svolat mimořádný sněm pro volbu delegátů v obvyklém
období, případně dopředu zvolte větší než obvyklý počet delegátů (ale to může být
komplikované, když nebudou vědět, kdy se sněmy budou konat)

● aktuální mimořádná možnost svolat řádný sněm organizační jednotky až do 50
měsíců od posledního sněmu (výjimečně není nutné svolat sněm po 3 či 3,5
letech, ale až v příštím roce) je jednorázová a nebude se opakovat



● pořádání sněmů se řídí Organizačním řádem, sněmy se zadávají do skautISu a
ten vám s realizací pomůže (lze stáhnout i sadu dokumentů pro střediskový sněm
či sněm VOJ)

● kompletně nová sekce ke sněmům na Křižovatce bude dokončena až před hlavní
vlnou posunutých sněmů v příštím roce, pokud však potřebujete, můžete se
podívat do archivu na starou Křižovatku

● díky změně Stanov se již od září 2022 do spolkového rejstříku nezapisuje revizní
komise, a tak jsou dokumenty s ověřenými podpisy potřeba jen od vedení OJ
(skautIS potřebné dokumenty generuje správně, ty pro revizní komise lze nyní
ignorovat)

● od října 2022 je dle Organizačního řádu navíc možné na střediscích volit i jen
dvoučlenné revizní komise (na středisku již nepotřebujete tři osoby), pro VOJ i
nadále zůstává minimálně tříčlenná revizní komise

Doporučení ke svolávání sněmů jednotek

Přestože si jsme vědomi, že ne ve všech jednotkách je úplně snadné posunout řádný sněm
až na pozdější termín do příštího roku, velmi doporučujeme tuto možnost ještě jednou
zvážit. Pokud je to jen trochu možné, skutečně doporučujeme všem střediskům, okresům
i krajům, aby v letošním roce 2022 své řádné sněmy nepořádaly, a v souladu se
schváleným prodloužením lhůty svolaly své řádné sněmy až v období před budoucím
řádným Valným sněmem v průběhu roku 2023 (až začátku 2024) dle výše uvedených
informací.

Nevíte si rady? Ozvěte se nám!

Pokud si s něčím ohledně pořádání sněmu organizační jednotky nejste jisti, neváhejte se
obrátit na registrace@skaut.cz a my se vám pokusíme pomoci.

Ondřej Peřina (Jerry)

zpravodaj VRJ pro ICT a organizaci

https://krizovatka.skaut.cz/spisovna/rady/organizacni-rad
https://is.skaut.cz/
https://drive.google.com/file/d/13edBk8EUQnZdX-zmK8KaGO-oUuEa5VJy/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/13eedSr5ZbNqjKXz8EgR-NTH55U_UKSFx/view?usp=sharing
https://archiv2.krizovatka.skaut.cz/stredisko/administrativa/snemy-a-volby
https://archiv2.krizovatka.skaut.cz/stredisko/administrativa/snemy-a-volby
https://zpravodajstvi.skaut.cz/clanek/mame-nove-stanovy-od-zari-2022-se-jimi-vsichni-ridime
https://krizovatka.skaut.cz/spisovna/rady/organizacni-rad

